

**Tømrermester Gustv W. Juul ApS
Strandvejen 132
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 51 59 56

Årsrapport 2016/2017
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. februar 2018

Dirigent:

Gustav W. Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. september 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. -62.487, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 276.028, og en egenkapital på kr. -97.240.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2017	30.09.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		<u>500</u>	<u>500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500</u>	<u>500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>500</u>	<u>500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		121.914	174.439
		40.273	65.000
		5.000	20.090
		<u>17.828</u>	<u>6.864</u>
Tilgodehavender i alt		<u>185.015</u>	<u>266.393</u>
Likvide beholdninger	5-12	<u>90.513</u>	<u>8.062</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>275.528</u>	<u>274.455</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>276.028</u></u>	<u><u>274.955</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2017	30.09.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-222.240</u>	<u>-159.753</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-13	<u>-97.240</u>	<u>-34.753</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.676	87.911
Anden gæld	6-14	157.536	141.359
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>83.056</u>	<u>80.438</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>373.268</u>	<u>309.708</u>
GÆLD I ALT		<u>373.268</u>	<u>309.708</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>276.028</u></u>	<u><u>274.955</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-62.487	1.857
Afskrivninger	0	4.277
Beregnet regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-62.487</u>	<u>6.134</u>
Selvfinansiering fra driften	-62.487	6.134
Forskydning mellemregning anpartshaver	2.618	24.723
	<u>-59.869</u>	<u>30.857</u>
Selvfinansiering i alt	-59.869	30.857
Ændring i:		
Tilgodehavender	81.378	-97.716
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	60.942	59.437
	<u>82.451</u>	<u>-7.422</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	82.451	-7.422
INVESTERINGER		
Salg af materielle anlægsaktiver	0	38.730
	<u>0</u>	<u>38.730</u>
INVESTERINGER I ALT	0	38.730
FINANSIERING		
Afdrag lån	0	-34.096
	<u>0</u>	<u>-34.096</u>
FINANSIERING I ALT	0	-34.096
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	82.451	-2.788
Likvide midler primo	8.062	10.850
	<u>90.513</u>	<u>8.062</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	90.513	8.062

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likvi-ditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2016/2017	2015/2016
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	107.243	107.252
Udgifter til social sikring	<u>9.528</u>	<u>7.058</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>116.771</u></u>	<u><u>114.310</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Gustav W. Juul
Strandvejen 132
3300 Frederiksværk

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualfor-pligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): 3 år og 5 måneder, i alt kr. 105.704.
